
◆ ＡＴＭご利用時間帯・手数料（消費税を含む） ◆

8：00～
8：45

8：45～
9：00

14：00～
18：00

18：00～
21：00

平　　日 110円 110円

土曜日

日・祝日・
年末年始・

ＧＷ

　*1 MICSとは「全国キャッシュカードサービス」の略称です。

　　　MICS加盟金融機関が発行するキャッシュカードで全国の金融機関の大部分のCDやATMをご利用いただけます。

　　　なお、ゆうちょ銀行はご利用いただけません。

　*2 基本的には即時振込されますが、メンテナンスや金融機関によっては翌営業日扱いとなる場合がございます。

　*3 手数料については、利用ATMを管理する各金融機関にご照会ください。

◆ １日あたりのご利用限度額*4 ◆

　*4 一部の金融機関では、ご利用限度額が異なる場合やお振込が出来ない場合がございます。

　　　その場合は、ご利用のATMを管理する金融機関にご照会下さい。ご理解くださいます様お願いいたします。

　　　また、お振込には上記ATM利用手数料の他、別途振込手数料が必要になります。

◆ 総合口座貸越取引等のATM利用手数料（消費税を含む）について ◆

　平成22年6月18日より施行された利息制限法等*5の改正に伴い、総合口座貸越取引において、貸越等のご利用金額に

　応じ、法定の金額を超える以下のATM利用手数料が利息とみなされるようになります。

　ATM画面やご利用明細には、実際にお客様がご負担いただく手数料と異なる金額が記載されてしまう場合が

　ございますが、通帳にはお客様がご負担していただく手数料が正しく表示されます。

　お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解くださいます様お願いいたします。

　なお、超過分の手数料につきましては当組合が負担いたします。

　*5 利息制限法施行令第2条および出資の受入れ、預り金及び金利等の取締りに関する法律施行令第2条（平成19年11月公布）

◆ キャッシュカードの保管 ◆

　偽造・盗難の被害に遭わないためにも、キャッシュカードと暗証番号は別々に保管・管理していただき、

　第三者に貸与しないようお願い申し上げます。

　また、暗証番号は定期的に変更されることをお勧めします。

　（変更のお手続は店頭にて承ります。ATMではご変更できませんのでご注意下さい。）

◆ 紛失・盗難について ◆

　万一、紛失・盗難の被害に気が付きましたら、速やかに下記の電話番号までご連絡下さい。

土・日・祝

　当組合の窓口にて200万円までご利用限度額を引上げることが可能です。
　ご希望のお客様は①届出印②通帳またはキャッシュカード③ご本人確認資料
　（運転免許証・パスポート等）の３点をお持ちください。

キャッシュカードご利用案内

令和3年7月1日

時　間　帯　 9：00　　～　　14：00

セブン銀行
ご入金

・
お引出

無料

110円 無料 110円

110円

ＭＩＣＳ加盟
金融機関*1

(一部コンビニATM含む)

お引出
・

　お振込*2

平日・土・
日・祝日・
年末年始・

ＧＷ

有料*3

℡０４７－４９８－０１５１（代）
終　日

貸越またはご返済金額が1万円以下の場合 手数料金額のうち110円を超える金額

貸 越 ま た は ご 返 済 金 額 が 1 万 円 超 の 場 合 手数料金額のうち220円を超える金額

東京証券信用組合
平日

9：00 ～ 15：30 ℡０３－３６６９－０３８１（代）

信組ＡＴＭセンター
15：30 ～ 翌朝 9：00

お引出限度額
・

お振込限度額
各50万円

東 京 証 券 信 用 組 合


